
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 29 de outubro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3739 –   Portaria nº 114 - 23 de outubro de 2019. 
 
 

PORTARIA Nº 114/2019 
 

 
“Revogação da Portaria nº 026, de 27/02/2019, e dá 
outras providências.” 
 

 
 
O Município de Caratinga, por seu prefeito municipal, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal e, 
 
Considerando a necessidade de ter a servidora pública municipal Lívia Maria Siqueira Fernandes, 
matrícula nº 9.522-2, cedida pelo Município, através da Portaria nº 026/2019, em favor do Poder 
Legislativo do Estado de Minas Gerais, no quadro de pessoal desta Municipalidade; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica revogada a Portaria nº 026, de 27/02/2019. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município. 
 
 

Caratinga – MG, 23 de outubro de 2019. 
 

Welington Moreira de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2019-10-29T18:00:13-0300
	Julimar Antonio Vianna




